ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1583 от 28.06.2017 г.
Об отклонении документации по планировке территории
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004г., заключением № 39/2017 о результатах публичных слушаний, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
1. Отклонить документацию по проекту планировки и проекту межевания территории в районе ул.Мичурина в связи с нецелесообразностью изломанности красных линий ул. Мичурина и разночтением документации, представленной на публичные слушания, с документацией, представленной на комиссию по землепользованию и застройке при рассмотрении заявления о назначении публичных слушаний.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы города    А.Ф. Бобров